1
2 3
CUSTOM LINE CUSTOM LINE został zaprojektowany z myślą o klientach którzy
chcą stworzyć własną linię mebli kuchennych, cenią modne wzornictwo
i poszukują optymalnych cenowo produktów. System mebli modułowych
Custom Line to meble do samodzielnego montażu. W standardzie
znajdziemy m.in. zawiasy z cichym domykiem, uchwyty do wyboru oraz
cokoły o wysokości 150 mm. Custom line to idealna propozycja dla

600 / 2183 / 560
Jak to działa? - czyli jak zamówić kuchnię w 5 krokach
How it’s works? - That is, how to order a kitchen in 5 steps
Wybierz jakie szafki chcesz zamówić - minimum 210 szt. łącznie
(nie mniej niż 30 szafek jednego rodzaju)
Choose what cabinets you want to order - minimum 210 cabinets in total
(not less than 30 cabinets of one type)
Wybierz kolorystykę frontów w szafkach dolnych oraz górnych
(maksimum 3 kolory)
Choose the colors of the fronts for bottom and wall cabinets
(maximum 3 colors)
Wybierz uchwyt
Select the handle
Określ czy potrzebujesz miękki domyk w szafkach z szufladami
(opcjonalnie)
Determine if you need drawers with soft close (optional)
Wybierz blat oraz pozostałe akcesoria
(opcjonalnie)
Choose the worktop and other accessories (optional)
6
Uchwyty / Handles
Akcesoria dodatkowe / Additional accessories
UZ-819160-01 R160 CHROM POŁYSK
UZ-819160-01 R160 CHROME GLOSS
UZ-819160-06 INOX R160 CHROM INOX
UZ-819160-06 INOX R160 CHROME INOX
UZ 819/160-15 MIEDŹ  UZ
819/160-15 COPPER
NIKIEL SZCZOTKOWANY RELING RE-10-0160-G0007 R160
RE-10-0160-G0007 R160 BRUSHED NICKEL RAILING
UZ 819/160-20 CZARNY
UZ 819/160-20 BLACK
ALUMINIOWY UA06
ALUMINUM UA06
LAMPKA LED SQUARE 1,5 W. BARWA CIEPŁA
LUB ZIMNA
LED SQUARE 1.5 W LAMP. COLOR OF WARM
OR COLD
ZESTAW OŚWIETLENIOWY QUATRO LED
3 PUNKTOWY. BARWA CIEPŁA LUB ZIMNA
QUATRO LED LIGHTING SET, 3 POINTS.
WARM OR COLD COLOR
ZESTAW OŚWIETLENIOWY LED CASTELLO
3 PUNKTOWY LUB 5 PUNKTOWY.
BARWA CIEPŁA LUB ZIMNA LED
CASTELLO LIGHTING SET, 3 OR 5 POINTS.
WARM OR COLD COLOR
ZASILACZ LED Z WŁĄCZNIKIEM I DYSTRYBUTOREM
(5 WEJŚĆ) 12V / 10W
LED POWER SUPPLY WITH SWITCHES AND
DISTRIBUTOR (5 INPUTS) 12V / 10W
OBROTOWY ZESTAW DO SEGREGACJI ODPADÓW
ECO STAR 35L [3X11,7L]
CONTAINER FOR WASTE SEGREGATION
PÓŁKA SZKLANA DO WS 40, 50, 60, 80, 90 ORAZ WRS
GLASS SHELF TO WS 40, 50, 60, 80, 90 AND WRS
*OPAKOWANIE ZAWIERA: 4 KOŃCÓWKI UNIWERSALNE, 2 NAROŻNIKI WEW. 90°, 2 NAROŻNIKI WEW. 135°, 2 NAROŻNIKI ZEW. 90°, 2 NAROŻNIKI ZEW. 90° PIONOWE*BLAT BG... - WYSOKOŚĆ 38 MM / TOP BG ... - 38 MM HIGH *BLAT B... - WYSOKOŚĆ 28 MM / *TOP B ... - 28 MM HIGH
LISTWA PRZYBLATOWA MINI.
ZESTAW 12 KOŃCÓWEK*
MINI COVER STRIP - MOUNTING ON
ADHESIVE TAPE. SET OF 12 ENDS*
LISTWA MONTAŻOWA 1MB, 2MB
MOUNTING STRIP
USZCZELKA POD COKÓŁ 16, 18 MM
SEALING UNDER THE PLINTH 16, 18 MM
HAMULEC DO SZUFLAD
(CICHE DOMYKANIE)
DRAWER BRAKE
(SOFT CLOSING)
PLAFON LED LOOK 24 V
PLAFOND LED LOOK 24 V
OŚWIETLENIE TAŚMA LED 1M, 2M, 3M. BARWA
CIEPŁA LUB ZIMNA